
Bertaraf ve Kaynak Yönetimi
Yayın 2023 sonbaharı

Kış hazırlıkları şimdiden başladı. Ekim ayının orta-
sına kadar tüm kar temizleme araçları, kar küreme 
araçları ve kar küreme makineleri kışa hazır hale 
getirilecek, kış hizmetlerine hazır olunacak ve tuz 
depoları doldurulacaktır. 

Koordinasyon son aşamada ve kış hizmetleri 
personeli ile değerlendirme toplantıları başlı-
yor. Sorunsuz bir çalışma için her açıdan en üst 
düzeyde uygun olmaları gerekir, çünkü işin için-
de güvenlik ve sorumluluk konuları da vardır.
> Sayfa 2
Kar küreme malzemelerinin doğru kullanımı veya 
hasar durumunda ne yapılması gerektiği gibi genel 
bilgilerin yanı sıra, kimin neden sorumlu olduğu ve 
kış hizmeti çalışanlarının kayıt yükümlülükleri gibi 
kış hizmetindeki yasal yönler de ele alınmaktadır.

Uzman grubu, kış hizmetleri için onay mührü

ile bir kalite saldırısı başlatıyor.

Bir sonraki kış mevsimi
kesinlikle gelecek
Kalite mührü

Kış hizmeti
kalite mührü

The Waste EXPO  
2023

25 yıllık
temizlik ekibi

Güncel haberler

punkt

Kış hizmeti kalite mührü, hem kriter katalo-
ğunu karşılayan hem de gerekli kursları ta-

mamlayan şirketlere verilir. Bu da sektörde kalite-
nin sağlanmasına ve uzun vadede yükseltilmesine 
hizmet eder.

Kalite mührüne sahip şirketlerde müşteriler, şirket-
lerin kalite mührü kriterlerinin talimatlarına göre 
çalıştıklarından ve hasar durumunda uygun şekil-
de sigortalandıklarından emin olabilirler.

Kış hizmeti kalite mührü için ilk kurslar, en geç 
Ekim 2023'te başlayacaktır. 

Profesyonel bir kış hizmeti genellikle eğitimli çalı-
şanlara sahiptir, güvenilirdir, sürdürülebilir şekilde 
çalışır ve böylece çevreyi korur. Her durumda, kar 
ve buz için organizasyonel olarak donanımlı olmak 
zorunludur.
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brennpunkt ile yaptığı görüşmede kış hiz-
meti kalite mührünün başlatıcısı, Stefan 
Brkovic : "Kış hizmetlerinde görev alan 
tüm personelin sezon için eksiksiz bir şe-
kilde eğitilmesi ve caddelerde, yollarda ve 
alanlarda güvenliği sağlamak için tüm ön-
lemlerin alınması önemlidir. Yönettiğimiz 
alanların sorumluluğunu üstleniyor ve el 
sıkışma kalitesinde güvenilir bir ortağız." 

Kış hizmeti kalite mührü ile dış dünyaya 
görünür bir işaret vermek istiyoruz. Kali-
te mührü, sektörün kalite standardını ve 
imajını yükseltebilir.

Müşterinin açıkça tanımlanmış bir kalite 
standardına sahip olmasını sağlar. Kalite 
standardını bulmak ve kalite mührü olan 
firmaları daha kolay tanımak. Aynı zaman-
da bu mührü almak şirketin imajını güç-
lendirdiğinden kış hizmeti kalite mührü 
yüklenici için de faydalıdır.

Şartları yerine getirdikten ve kalite gü-
vence eğitimini başarıyla tamamladıktan 
sonra, inceleme ve atama bağımsız bir 
komisyon tarafından gerçekleştirilir. Bu 
komisyon farklı uzmanlık alanlarından üç 
üyeden oluşur.

Bir test de dahil olmak üzere ayrıntılı eği-
tim, ticaret kanunu uyarınca mal sahibi 
veya şirket yöneticisi tarafından ve ayrıca 
kış hizmetinde görevlendirilen çalışanlar 
tarafından tamamlanmalıdır.

Eğitimin başarıyla tamamlanmasının 
ardından her katılımcı, düzenlendiği ta-
rihten itibaren bir yıl süreyle geçerli olan 
bir sertifika alır. Bu da çalışanların temel 
eğitimlerinin her yıl yenilenmesi gerektiği 
anlamına gelmektedir.
Yerine getirilmesi gereken kriterler iki yıl-
da bir kontrol edilir, ancak kış hizmetle-
rinde görevlendirilen her çalışanın temel 
eğitimi tamamlamış olması gerekir. Bu du-
rum yeni personel için de geçerlidir.

Temel eğitim her yıl kanıtlanabilir bir şekil-
de yenilenmelidir.  Ticaret kanunu kapsa-
mında mal sahipleri veya şirket yöneticile-
ri için eğitim, her iki yılda bir kanıtlanabilir 
şekilde yenilenmelidir. Ayrıca, gerektiğin-
de ek bir kontrol de mümkündür (örn. sık 
şikayet olması durumunda).
Yıllık tazeleme kursu sayesinde çalışanlar 
her zaman en iyi şekilde eğitimlidir.

Taşlama malzemelerinin doğru kullanımı 

ve doğru kullanılmadığı takdirde yarata-
cağı etkiler konusunda sürekli eğitimler 
verilmekte ve farkındalık artırılmaktadır. 
Bu önlem, uzun vadede çevremiz üzerin-
deki etkiyi de iyileştirmektedir.

TEMEL EĞİTİM

• KDV hariç kişi başı 50 Euro
Katılım sertifikası dahildir.

TİCARET HUKUKU KAPSAMINDA 

MAL SAHİPLERİ VEYA ŞİRKET YÖ-

NETİCİLERİ İÇİN EĞİTİM VE SINAV

• KDV hariç kişi başı 1.800 Euro
Katılım sertifikası dahildir.

- Uzman grubun web sitesindeki liste, 
kalite mührü için kullanım hakları ve on 
adet kalite mührü etiketi

Kış hizmeti için kalite mührü
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Sektörümüzde kalite birinci önceliğe sahiptir.

KommR DI Helmut Ogulin, MBA
Bertaraf ve Kaynak Yönetimi
Bölümü BaşkanıFo
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Temel eğitim masrafları ve ticaret hukuku kapsamında mal sahipleri veya 

şirket yöneticileri için eğitim ve sınav
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“Waste EXPO” 
konuğu 
Uzman grup üyeleri Mayıs ayı başında New Orleans'ta 
düzenlenen Waste-Expo'ya konuk oldu. 

Sektöre özgü faktörlerin yanı sıra, kültürel içgörü ve kapsamlı bir sosyal 

program da gündemdeydi.

Fuar 35. kez Kuzey Amerika'nın New Orleans şehrinde Er-
nest N. Morial Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Binlerce 

ziyaretçi, 600 kadar fuar katılımcısının teklifleri hakkında genel 
bir fikir edinebildi. 

Diğer şeylerin yanı sıra, en son teknolojiler ve araçlar sunuldu. 
Sunumların konuları su, kimyasal süreçler, enerji üretimi, su 
arıtma, geri dönüşümden atık arıtma, enerji ve çevre korumaya 
kadar uzanıyordu. Waste-Expo düzenleyicileri, 50 yılı aşkın bir 
süredir atık, geri dönüşüm ve organik endüstrisinde en iyi et-
kinlik deneyimini sunmayı amaçlamaktadır.

Bu yılki fuarın önemli bir odak noktası döngüsel ekonomiydi. 
Çoğu tedarikçi, ürünlerin "geri dönüşümü" konusunu tamamen 
ele almayı kendilerine iş edinmişlerdir. 

Geri dönüşüm, son yıllarda giderek artan bir şekilde en önemli 
konulardan biri haline gelmiştir. Bunun nedeni, geri dönüşü-
mün kullanılamaz atıkları tekrar kullanılabilir hale getirmesi 
ve en iyi durumda birkaç kez bile olsa ekonomik döngüye geri 
döndürmesidir. 

Ne kadar çok atık geri dönüştürülürse, atık yakma tesislerine 
veya çöp sahalarına o kadar az atık gider. Üç geri dönüşüm çe-
şidi arasında bir ayrım yapılmaktadır: Bunlardan biri, 50 defaya 
kadar yeniden doldurulabilen çok kez kullanılabilir şişeler gibi 
yeniden kullanım veya PET plastik şişelerin atık ürünlerinde ol-
duğu gibi malzeme geri dönüşümüdür. Bunlar kırılır ve eritilir 
ya da tekstil veya folyo üretiminde kullanılır. 

Enerji geri kazanımı, üçüncü geri dönüşüm yöntemidir. Bunu 
atıkların yakılmasından biliyoruz ve daha geniş anlamda geri 
dönüşümün bir parçasıdır. Elde edilen termal enerji elektrik 
üretimine katkıda bulunuyor.

Sürdürülebilir bir gelecek için atık yönetimini 

tasarlamak

WasteExpo’da sadece sürdürülebilirlik hakkında konuşulmadı, 
çeşitli alt alanlarda sürdürülebilir bir etkinlik sağlandı. Her böl-
gede çevresel, sosyal ve ekonomik etkileri iyileştirmenin yolları 
elde edildi.

2024 Las Vegas

Fo
to

ğr
af

: H
aw

lic
ek



05W W W. D İ E A B F A L L W İ R T S C H A F T. E U

Gelecek yıl Waste-Expo, Las Vegas'ta düzenlenecek. Waste-
Expo'nun amacı, tüketicileri daha sorumlu hale getirmek ve pa-
zarın kendi sürdürülebilirliğini geliştirmesine yardımcı olmaktır. 
İnsanlar, sektördeki büyük zorlukları çözmeye yardımcı olmak 
için ağlar ve bilgi ile bağlantı kuracak. Atık yönetimi, enerji ve su 
tasarrufu, sürdürülebilir tedarik ve sosyal katılım WasteExpo'nun 
odak noktası olacak.

Satın alma noktasında israfın önlenmesi

Atık ayrıştırma daha yeşil bir geleceğe katkıda bulunabilir. Geri 
dönüştürülmüş malzemeler, yeni malzemelerin üretimine kı-
yasla ham madde ve enerji tasarrufu sağlar. Uzmanlar, her bir 
vatandaşın satış ambalajlarının ayrı toplanmasına katkıda bu-
lunmasının aynı zamanda iklim ve kaynakların korunmasına da 
bir katkı olduğunu söylüyor.
Bununla birlikte, atığın ilk etapta oluşmasını önlemek için ayır-
maktan daha da iyidir. Gereksiz ambalajlamadan kaçınarak her-
kes buna katkıda bulunabilir. Almanya'da çok sayıda ambalaj 
açma mağazası açılmış durumda. Daha büyük süpermarket zin-
cirleri de artık meyve ve sebzeleri ambalajlamaktan kaçınıyor. 
Sürdürülebilir ambalaj malzemeleri seçmek ve kasada plastik 
poşet kullanmamak tüketicilerin elindedir.

Kaynakları korumak

Ürün ve mallara yönelik küresel talep, kaynak tüketiminde ve 
bunun sonucunda atık üretiminde giderek artan bir artışa yol 
açmaktadır. Birçok ham madde için birincil üretim hâlâ geri dö-
nüşümden daha ucuzdur - üretimde ve ayrıca bertarafta önemli 
çevresel etkilerle ilişkilidir. Birincil kaynakların tüketimini azalt-
mak, yeniden kullanılabilirliği sağlamak ve sürdürülebilir üretim 
ve tüketim kalıpları oluşturmak amacıyla AB, döngüsel ekonomi 
kavramına dayanmaktadır. Geri dönüşüm dostu, yenilikçi ürün 
tasarımı, alternatif kullanım konseptleri ve yeni teknolojilerin 
kullanımı buna değerli katkılar sağlayabilir. Federal Çevre Ajan-
sı, Döngüsel Ekonomi için AB Eylem Planının uygulanması için 
uluslararası ve ulusal destek sağlamakta ve politika ve endüstri 
tarafından sürdürülebilir kararlar için sağlam analizler ve değerli 
temeller sunmaktadır.
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Clean Team Universal GmbHnin merkezi Brigittenau'dadır 
ve 1998 yılında KR Mst. Mag. Stefan Brkovic, MBA tarafın-

dan bir aile şirketi olarak kurulmuştur. 
Clean Team, 25 yıldır özel ve ticari müşterilere geniş bir yelpa-
zede hizmet sunuyor ve profesyonel ve güvenilir çalışmalarıyla 
tanınıyor.

İlk ofis Augarten yakınlarındaki bir ara sokaktaydı, ancak kısa 
süre sonra daha büyük bir şirket binasına taşınmak kaçınılmaz 
hale geldi. Sektördeki uzun yıllara dayanan deneyimi ve uzman-
lığı sayesinde Stefan Brkovic, en başından beri kalite, güven ve 
müşteriye yakınlığı en önemli öncelikleri olarak belirlemiştir ve 
bu durum bugün de geçerliliğini korumaktadır.

Stefan Brkovic, uzun yıllara dayanan sektör deneyimi ve uz-
manlığıyla şirketin başarısının temelini atmıştır. Kalite, güven 
ve müşteriye yakınlık temel hedefleri şirketin kuruluşundan bu 
yana değişmemiş ve bugün de şirketin tüm faaliyetleri için yol 
gösterici ilkeler olmaya devam etmektedir.

Kısacası: Clean Team Universal GmbH güvenebileceğiniz bir şir-
kettir. Kalite ve müşteri ilişkilerine güçlü bir şekilde odaklanarak 
temizlik sektöründe standartları belirliyor ve gelecekte de bir-
çok müşteri için önemli bir ortak olmaya devam edecek.

"Bir iş ortaklığında güven ve müşteri yakınlığı çok önemlidir. Bu 

nedenle, tüm ekibimiz için en önemli şey, müşterinin istekleri-
ne göre uyarlanmış hızlı ve bireysel çözümler üretmektir. Bunlar 
yüksek kalite standardında yenilikçi bir şekilde uygulanıyor" di-
yor Stefan Brkovic.
Büyük başarı

Clean Team, geniş hizmet yelpazesi, yüksek kalite bilinci ve bi-
reysel temizlik konseptleriyle geçmişte de etkilemeyi ve ikna 
etmeyi başarmıştır. Sahadaki koşullarda yapılan sürekli uyar-

Büyük başarıya sahip 
güvenilir
hizmet sağlayıcı  

Clean Team Universal GmbH geçtiğimiz günlerde Brigittena-

u'daki merkezinde 25. yılını çok sayıda müşteri, yoldaş ve çalı-

şanla birlikte kutladı. 

-
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lamalar ve sürekli destek sayesinde, yönetilen mülklerin uzun 
vadede değerini korumasını garanti etmek her zaman mümkün 
olmuştur. Büyüyen müşteri tabanı sonucunda yeniden daha 
büyük bir şirket lokasyonu gerekti ve Nisan 2009'da buraya ta-
şınıldı.

En iyi kalite

Ekibin uzmanlığını en iyi hale getirmek ve hizmet yelpazesini 
genişletmek için, bazıları Stefan Brkovic'in kendisi tarafından 
verilen düzenli eğitim kursları ve eğitimler sunulmaktadır. Bu 
şekilde, yüksek eğitimli uzman personel ile kendi kalite yöneti-
mimizi bir araya getirmek mümkün oldu. Şirket, yüksek eğitimli 
uzman kadrosunun hedeflenen bileşimi sayesinde kendi kalite 
yönetimini kurabildi. Hizmetlerin devam eden kontrolleri ve 
iyileştirmeleri, ortaklar ve müşteriler için yüksek seviyeyi ve iyi 
kaliteyi garanti etmeyi ve ayrıca uzun vadede güvence altına 
almayı mümkün kılıyor 

Stefan Brkovic yıllar içinde diğer dayanak noktalarını da başa-
rıyla çeşitlendirmiştir. Şu anda Viyana havaalanı yakınındaki üç 
büyük salona yayılmış olan güzel antikalar ve rüya parçaların-
dan oluşan bir fonla bir sergi yürütüyor. Ayrıca, depolama ve 
ara depolamanın yanı sıra karmaşık teslimatlar ve nakliyelerde 
yardım sunulmaktadır - ve sadece Avusturya'da değil, aynı za-
manda Almanya, Polonya ve İtalya'da da.

Müşterilerin gereksinimlerini her zaman karşılayabilmek için 
çeşitli alanlarda sürekli yenilikler üzerinde çalışılıyor. Geniş hiz-
met yelpazesi, belirgin bir kalite bilinci ve CleanTeam Group'taki 
diğer şirketler, şirketi hizmet sektöründe lider bir bağlantı hali-
ne getirmektedir. Burada benzersiz bir eksiksiz teklif yaratılıyor 
- "her şey tek bir kaynaktan".
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Üyelerimizin hidrojen ve elektrik gibi 
alternatif tahrik biçimlerine geçişini ko-
laylaştırmak istiyoruz; Bu nedenle, daha 
çevre dostu motorlu araçların yeni satın 
alınması için bir destek veriyoruz.

Viyana Bertaraf ve Kaynak Yönetimi üyele-
ri için bu destek KDV dahil 5.000 EURO’dur.

Alternatif tahrik sistemlerine (e-mobili-
te, hidrojen) sahip toplam 40 yeni aracın 
satın alınması için finansman sağlanacak 
olup, en az iki yıllık bir "bekleme süresine" 
kesinlikle uyulmalıdır. 

Destek, üye başına KDV dahil 5.000 Euro 
tutarındadır ve 40'tan fazla üyenin baş-
vurması halinde noter gözetiminde verilir.

Uygun araçlar:

• Maks. 4,2 ton HZG'ye sahip araçlar
• KDV dahil her biri 5.000 Euro tutarında 

40 destek

Aşağıdaki düzenlemeler geçerlidir: 

Desteğin onaylandığı tarihten itibaren 
2 yıllık "bekleme süresi" boyunca destek 
verilen aracın uzman grup 701 logosuyla 
markalanması zorunluluğu bulunmakta-
dır. Sadece yeni araçlar desteklenmekte-
dir.

Destek, araç tescil edildikten sonra öde-
nir. Üye başına sadece bir destek başvuru-
su yapılabilir. Ticaret ruhsatı geçerli olmalı 
ve temel vergi ödenmiş olmalıdır. Temel 

vergilerde gecikme olmamalıdır. 40'tan 
fazla üyenin başvurması halinde tahsis, 
noter gözetiminde yapılacaktır. 

Üye, bir başvuru formu aracılığıyla destek 
için başvuruda bulunmalıdır. Çekilişe ka-
tılmak için bir satın alma sözleşmesi sunul-
malıdır (40'tan fazla üye kayıt yaptırırsa). 
(Uzman grup bülteninin ilk gönderme 
tarihinden itibaren satın alma sözleşme-
sinin tarihi). 

Güncel haberler

E-mobilite için destek  Alternatif tahrik biçimleri giderek daha önemli 

hale geliyor. Bunlar arasında e-mobilite ve hidrojen bulunmaktadır. Üye-

lerimizin hidrojen ve elektrik gibi alternatif tahrik biçimlerine geçişini 

kolaylaştırmak istiyoruz. Bu nedenle, uzman grup yeni araçların satın 

alınması ve kiralanması için bir destek sağlamaktadır. 
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Destek başvuruları, kira sözleşmesi11 Ni-
san 2023 (karar tarihi) ila 31 Aralık 2023 
tarihleri arasında imzalandıysa uzman 
gruba sunulabilir. Başvuru en geç 31 Ocak 
2024 tarihinde şirkete ulaşmış olmalıdır. 

Alternatif tahrik sistemlerine (e-mobili-
te, hidrojen) sahip toplam 40 yeni aracın 
satın alınması için finansman sağlanacak 
olup, en az iki yıllık bir bekleme süresi-
ne uyulmalıdır. Destek, üye başına 5.000 
Euro tutarındadır ve 40'tan fazla üyenin 
başvurması halinde noter gözetiminde 
verilir. 

Uygun araçlar:

• Maks. 4,2 ton HZG'ye sahip araçlar

• KDV dahil her biri 5.000 Euro tutarında 
40 destek

Aşağıdaki düzenlemeler geçerlidir:

2 yıllık "bekleme süresi" boyunca destek 
verilen kiralık aracın uzman grup 701 lo-
gosuyla markalanması zorunluluğu bu-
lunmaktadır. Sadece yeni araçlar destek-
lenmektedir. 
24.11.2022 tarihli kararda tanımlandığı 
şekilde motorlu taşıt alımı için destek al-
maya hak kazanmış olan bir üye, kiralama 
sözleşmesine dayalı olarak destekten ha-
riç tutulur (11.4.2023 tarihli karar). 

Destek, araç tescil edildikten sonra öde-
nir. Uzman grup üyesi başına sadece bir 

destek başvurusu yapılabilir. Ticaret ruh-
satı geçerli olmalı ve temel vergi ödenmiş 
olmalıdır. Temel vergilerde gecikme olma-
malıdır. 

40'tan fazla üyenin başvurması halinde 
tahsis, noter gözetiminde yapılacaktır. 

Güncel haberler
YENİ Araç kiralamada da e-mobilitenin desteklenmesi: Uzman grubun 

mevcut desteği artık kiralık araçların satın alınması için de kullanılabile-

cektir. 

Bir avukatın hukuki danışmanlığı için des-
tek, işle ilgili konularda mümkündür (örn.: 
Müşteriler, sözleşme ortaklarının ödeme 
yapmaması, haksız taleplere karşı savun-
ma, lisanslar, sözleşmelerin gözden geçi-
rilmesi, genel ticaret hukuku konuları, iş 
yeri kiralama konuları).

Yıllık 1.000 Euro brüt destek 

mümkün

Uzman grubun desteği yıllık brüt 1.000 
Euro tutarındadır ve üye başına yılda bir 
kez talep edilebilir. Desteği tek seferde mi 
yoksa bölünmüş olarak mı talep etmek 
istediğiniz önemli değildir. Bunun için 
ayrılan bütçe sınırlıdır ve "İLK GELENE İLK 
HİZMET" ilkesi geçerlidir. Destek için yasal 
bir hak söz konusu değildir. Hukuk bü-
rosunun tavsiyesinin yasal gerekliliğinin 
olup olmadığının değerlendirilmesi mes-
lek grubunun sorumluluğundadır.

Ücretsiz danışmanlık imkânı

Elbette, Viyana Ticaret Odası'nın meslek 
grubu ve hukuk servisinden ücretsiz da-
nışmanlık hizmeti her zaman alınabilir. 
Ancak birçok durumda, bir avukatın mü-
dahalesi yararlı ve gereklidir.

Desteğe hak kazanabilmek için üyenin 
aktif bir ticari lisansa (Viyana Bertaraf ve 
Kaynak Yönetimi Uzman Grup üyeliği) sa-
hip olması ve temel verginin tamamının 
ödenmiş olması gerekmektedir.

Finanse edilen bir destek için resmi olma-
yan başvurular, hukuk bürosuyla iletişime 
geçmeden önce uzman gruba yapılmalı-
dır.

Avukatlık hizmeti: Viyana Bertaraf ve Kaynak Yönetimi uzman grubu için 

bir avukattan alınan hukuki danışmanlık için destek
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ASTRAD & austroKOMMUNAL, 
20.000m²'den fazla bir alanda 100'den 
fazla katılımcı ile her iki yılda bir belediye 
teknolojisi, yol yönetimi, yeşil alan bakımı 
ve e-mobilite gibi konularda kapsamlı bir 
bilgi platformu sunmaktadır. 

Amaç, şehirlerde ve belediyelerde ilerle-
meyi desteklemek için değişim ve işbirli-
ğini desteklemektir. 

Bu çerçevede fuar, yeni ufukların kapıla-
rını aralıyor, kilit aktörlerle bağlantı ku-
rulmasını sağlıyor ve yenilikçi fikirler ve 

değerli uzmanlıklarla dolu bir deneyim 
vaat ediyor. 
Bu yıl, "Kentsel Mobilite" test pisti ile ilk 
kez, belediye görevleri için özel olarak ta-
sarlanmış küçük formatlı ulaşım araçlarını 
iş başında deneyimleme fırsatı elde edildi.

Güncel haberler
Bu ASTRAD & austroKOMMUNAL'dı:  Haziran ayında Wels ticaret fuarı bir 

kez daha federal hükümet, eyaletler, şehirler, belediyeler, kamu işletme-

leri ve belediye hizmet sağlayıcıları için yenilikçi çözümler dünyasından 

uzmanları bir araya getirdi. 

Viyana Bertaraf ve Kaynak Yönetimi Uz-
man Grubunun her üyesi 100 Euro değe-
rinde bir OMV yakıt kuponu kazanabilir. 
Bunun masrafları uzman grup tarafından 
karşılanır. Ön koşul, ticaretin çalışır du-
rumda olması ve üyelik aidatında (temel 
vergi) herhangi bir gecikme olmamasıdır.

Üye işletme başına bir kupon başvurusu 
yapılabilir. Bu tek seferlik bir promosyon-

dur ve gelecekteki kuponlar için yasal bir 
hak söz konusu olamaz.

Lütfen uzman grubun ana sayfasında bu-
labileceğiniz başvuru formunu eksiksiz 
doldurun ve en geç 30 Eylül 2023 tarihi 
kadar e-posta aracılığıyla uzman gruba 

dieabfallwirtschaft@wkw.at gönderin.

Lütfen teslim adresinizin doğru olmasına 
dikkat edin. Kupon posta ile gönderiliyor. 
Geç ulaşan başvurular dikkate alınmaz. 
“İLK GELENE İLK HİZMET” ilkesi geçerlidir.

Üyeler için yakıt kuponları: Viyana Bertaraf ve Kaynak Yönetimi Uzman 

Grubunun sunduğu 100 EURO tutarındaki yakıt kuponu

©
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Uzman gruptaki
muhatap kişiniz

Telefon +43 1 514 50 3735

Faks +43 1 514 50 3734

e-posta dieabfallwirtschaft@wkw.at

Web http://dieabfallwirtschaft.eu

Dr. Manfred Pichelmayer
Viyana Ticaret Odası Atık Yönetimi ve Kaynak Yönetimi uzman grubu Genel Müdürü

Telefon +43 1 514 50 3310

e-posta manfred.pichelmayer@wkw.at

     Fotoğraf:
Tanja Wagner

Ing. Herbert Havlicek
Atık ve kaynak yönetimi

uzman grubu Başkan Yardımcısı

         Fotoğraf:
Robert Neiger

KommR Dr. Alexander Dimmi, MBA MPA
Atık ve kaynak yönetimi
uzman grubu Başkan Yardımcısı

             Fotoğraf:
Foto Weinwurm

KommR DI Helmut Ogulin, MBA
Bertaraf ve Kaynak Yönetimi
Bölümü Başkanı

     Fotoğraf: Foto-Wilke.at



www.dieabfallwirtschaft.eu

www.dieabfallwirtschaft.eu

Burada Viyana'ya özel

sektörel bilgi "brennpunkt"un

online baskısını ve ayrıca

şirketiniz için faydalı diğer

bilgileri bulabilirsiniz!

şimdi çevrim içi olarak da okuyabilirsiniz!

punkt

brennpunkt
online

„brennpunkt“-indirme sayfası:
WWW.DİEABFALLWİRTSCHAFT.EU>

Viyana Ticaret ve Sanayi Odası Bertaraf ve Kaynak Yönetimi uzman grubu

Adres Straße der Wiener Wirtschaft 1, 1020 Viyana, Avusturya

Telefon +43 1 51450 – 3735

Faks +43 1 51450 – 3734

e-posta dieabfallwirtschaft@wkw.at

Web http://dieabfallwirtschaft.eu

Sorularınız, endişeleriniz, diğer 
hususlar…
Sizin için her zaman hazırız:

KÜNYE:

Medya sahibi/yayıncı/içerik sorumlusu: Viyana Ticaret Odası Atık Yönetimi ve Kaynak Yönetimi uzman
grubu, 1020 Viyana, Straße der Wiener Wirtschaft 1; Tel.: +431 51450 - 3735;
e-posta: dieabfallwirtschaft@wkw.at; Yayın yeri: Viyana; Genel koordinasyon: GF Dr. Manfred Pichelmayer;
Redaksiyon ve sayfa düzeni: designstudio druckfrisch medien gmbh, 1010 Viyana, Annagasse 3a/35;
Baskı: Basımevi Hans Jentzsch & Co GmbH, Scheydgasse 31, 1210 Viyana; Üretildiği yer: Viyana;
Açıklama bağlantısı: https://www.wko.at/branchen/w/information-consulting/entsorgungs-ressourcenmanagement/Offenlegung---Abfall--und-Abwasserwirtschaft.html


